
Aquapark Frenštát pod Radhoštěm
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

GPS souřadnice: 49.550729N, 18.201345E Adresa URL: www.aquafrenstat.cz/aquapark

Aquapark Frenštát pod Radhoštěm je v provozu pouze v letní sezoně a nabízí široké možnosti zábavy.
Největším lákadlem celého aquaparku je hlavní bazén s rozlohou 1 049 m2 a  proměnlivou hloubkou od 90
až do 190 cm, která zaručuje  bezpečné koupání pro menší návštěvníky a přitom poskytuje
pohodlné  plavání i pro velké dospěláky.
Nejlepší atrakcí aquaparku Frenštát pod Radhoštěm je  bezpochyby 60 m dlouhý tobogán, jehož začátek
stoupá až do výšky 5,8  m. Rychlejší cestu do vody poté nabízí nedaleko ležící 13m skluzavka.
K odpočinku lze využít příjemné posezení a k tomu zakousnout nějakou lahůdku ze zdejšího stánku s
občerstvením.
Aquapark Frenštát pod Radhoštěm dále nabízí využít krytý bazén a saunu.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/37/aquapark-frenstat-pod-radhostem/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 22:04:56


